2

Проект
САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е
________№_________
г. Саратов

 О награждении Почетной грамотой
Саратовской городской Думы

На основании решения Саратовской городской  Думы от 26.02.2004                   № 42-407 «О Почетной грамоте Саратовской городской Думы»
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                              за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад             в развитие производственной сферы города и в связи с празднованием Дня энергетика следующих лиц:
1.1. Гаврилину Ольгу Юрьевну, начальника отдела правового обеспечения ООО «Саратовское предприятие городских электрических сетей»;
1.2. Еманова Виталия Николаевича, начальника отдела материально-технического снабжения ООО «ГорЭнергоСервис»;
1.3. Игнатьеву Марину Николаевну, начальника расчетного отдела департамента по работе с юридическими лицами ООО «Саратовское предприятие городских электрических сетей»;
1.4. Прохорова Максима Геннадьевича, старшего инспектора инспекторского отдела службы транспорта электрической энергии ЗАО «Саратовское предприятие городских электрических сетей»;
1.5. Семенову Ирину Александровну, начальника отдела финансового планирования департамента по работе на оптовом рынке ООО «Саратовское предприятие городских электрических сетей»;
1.6. Ситникову Ирину Юрьевну, ведущего инженера-сметчика производственной службы ЗАО «Саратовское предприятие городских электрических сетей»;
1.7. Спиридонова Алексея Валентиновича, машиниста крана автомобильного 6 разряда автотранспортного отдела ООО  «ГорЭнергоСервис»;
1.8. Фоменко Михаила Юрьевича, начальника технической службы                 ЗАО «Саратовское предприятие городских электрических сетей»;
1.9. Яценко Сергея Юрьевича, директора ООО  «ГорЭнергоСервис».
2. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                              за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой вклад                 в  сферу здравоохранения Кузнецову Татьяну Николаевну, врача-терапевта участкового ГУЗ «Саратовская городская поликлиника № 19».
3. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                              за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой вклад в развитие физической культуры и спорта на территории  города Саратова Савина Александра Николаевича, тренера преподавателя по боксу подразделения                         № 5 МОУ ДОД «Центральная детско-юношеская спортивная школа».
4. [bookmark: _GoBack]Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Проект внесен депутатом
Саратовской городской Думы,
Председателем постоянной
комиссии по местному
самоуправлению,
вопросам социальной сферы,
законности, защите прав
населения
Е.В. Злобновой